MC-MV.TI
Timer Modul
• galvanisch entkoppelter Eingang
max. 24V
• Meßbereich von 4 ms bis ca100 Std.
• Überlaufanzeige
• galvanisch entkoppelte Speise-
spannung für Meßgeber

n.c.
0
 Bestellbezeichnungen:
 Alle Parameter  können von BMC  vorabgeglichen werden, geben Sie deswegen bei Ihrer Bestellung die genauen Daten
 ( evtl. Datenblatt) Ihres  Zeitgebers an.
Dr. Schetter BMC IGmbH • Boschstr. 12 • D-82178 Puchheim
> e-mail: info@bmc.de < Telefon (089) 800 694-0 • Telefax (089) 800694-29 www.bmc.de
+ EXC + Signal - Signal - EXC 0 EXC
1
2
3
4
5
PIN 1
PIN 2
PIN 3
PIN 4
PIN 5
+ Speisung +5V
+ Signal von Aufnehmer
0 Speisung
-  Signal von Aufnehmer
-  Speisung 0V
57.2
57.2
15
Modul-Einsteckplatine am Gerät
G
ain
O
ffset
B
M
C
©
Timer  MC-MV.TI
1 2 3 4 5 6 7 8
Modul - Pin - Belegung
1
2
3
4
5
6
7
8
+ Sensor
-Sensor
+ EXC
- EXC
IN HI
IN LO
Power COM
Power +5V
Signal COM
Signal OUT
Read EN (0)
0 EXC
17
16